

工程造价预算书

工程名称：深圳市福海中学考场监控会议室项目

建设单位：深圳市福海中学

工程总造价：小写：¥99800 元

大写：玖万玖仟捌佰圆

咨询单位：深圳市壹玄建设项目管理有限公司



编制人：

审核人：



编制时间： 年 月 日

编制说明

一、工程名称：

本工程为深圳市福海中学考场监控会议室项目。

二、计量依据：

依据委托方提供资料及委托方意见；

三、计价依据：

依据 GB50500—2013 《建设工程工程量清单计价规范》

以综合单价形式编制。

四、采用的定额：

深圳市建筑工程消耗量定额（2016）；

深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）；

深圳市安装工程消耗量定额（2020）；

深圳市装饰工程消耗量定额（2020）；

深圳市市政工程消耗量定额（2017）；

深圳市市政维修工程消耗量标准（2020）；

深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2011）（2014 机械）；

深圳市建筑园林绿化工程消耗量定额（2017）；

工料机：依据深圳市 2023 年第 1 期信息价

信息价缺项部分：①网站询价，②市场直接询价。

五、其他费率：

取费按深圳市建设工程计价推荐费率标准进行计取；

税金按深圳市建设工程计价推荐费率标准进行计取；

施工安全文明措施费取费按深圳市建设工程计价推荐费率进行计取。

单位工程汇总表

工程名称：深圳市福海中学考场监控会议室项目

第 1 页 共 6 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
单独装饰工程(深建价[2018]25号、深建市场[2021]20号) (安全文明施工费按各专业取费)			
1	分部分项工程费	92040.18	
2	措施项目费	1385.96	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	1385.96	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	3108.67	
5	不含税建安工程造价	96534.81	
6	应纳税费	3265.19	
6.1	增值税应纳税额	2915.35	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	349.84	
7	含税建安工程造价	99800.00	

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市福海中学考场监控会议室项目

第2页, 共6页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		深圳市福海中学考场监控会议室项目					92040.18
1	011501B002001	前背景装饰柜	1.长3800*宽350mm*高2800mm(实地尺寸允许 0%)25厘生态免漆夹板 2.满足现场使用要求	m2	10.600	1084.03	11490.72
	020006-11换	成品安装 酒吧木柜 酒吧背柜[前背景装饰柜]		100m2	0.106	108403.02	11490.72
2	011210005005	前背景墙	1.长4200*高2800mm(实地尺寸允许 0%) 蓝色烤漆板 2.满足现场使用要求	m2	12.000	164.85	1978.20
	020003-36	胶合板基层 墙面		100m2	0.120	3582.58	429.89
	020003-201换	木质饰面板(钉板) 墙面[蓝色烤漆板]		100m2	0.120	12903.00	1548.31
3	011501B002002	侧面储藏柜	1.长4600*宽400mm高750mm(实地尺寸允许 0%)25厘生态免漆夹板 2.满足现场使用要求	m2	3.500	1084.19	3794.67
	020006-14换	成品安装 酒柜[侧面储藏柜]		100m2	0.035	108418.26	3794.67
4	011501B002003	后背景装饰柜	1.长4000*宽350mm*高2800mm(实地尺寸允许 0%)25厘生态免漆夹板 2.满足现场使用要求	m2	11.200	1084.03	12141.14
	020006-11换	成品安装 酒吧木柜 酒吧背柜[后背景装饰柜]		100m2	0.112	108403.02	12141.14
5	011210005002	后背景墙	1.长4000*高2800mm(实地尺寸允许 0%) 蓝色烤漆板 2.满足现场使用要求	m2	11.200	164.85	1846.32
	020003-36	胶合板基层 墙面		100m2	0.112	3582.58	401.23
	020003-201换	木质饰面板(钉板) 墙面[蓝色烤漆板]		100m2	0.112	12903.00	1445.09
6	011501B002004	设备储藏柜	1.长1400*宽600mm*高2800mm(实地尺寸允许 0%)25厘生态免漆夹板 2.满足现场使用要求	m2	3.900	1084.19	4228.34
	020006-14换	成品安装 酒柜[设备储藏柜]		100m2	0.039	108418.26	4228.34
7	010606013001	学校校徽	1.长1000mm*高1200mm(实地尺寸允许 0%) 亚克力板 2.满足现场使用要求	个	1.000	864.84	864.84

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市福海中学考场监控会议室项目

第3页, 共6页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	市场价	学校校徽:长1000mm*高1200mm亚克力板		个	1.000	864.84	864.84
8	011207001003	墙面硬包	1.灰色硬包	m ²	39.000	187.33	7305.87
	020003-257换	成品软包安装 墙面[灰色硬包(成品)]		100m ²	0.390	18732.60	7305.87
9	010808001002	木门窗套	1.木窗套	m	28.000	94.44	2644.32
	020001-69	门窗套 面层 木质饰面板		10m ²	0.560	4721.28	2644.32
10	011207001006	木饰面	1.木饰面上墙	m ²	11.500	164.85	1895.78
	020003-36	胶合板基层 墙面		100m ²	0.115	3582.58	411.98
	020003-201	木质饰面板(钉板) 墙面[木饰面上墙]		100m ²	0.115	12903.00	1483.80
11	030412004005	装饰灯	1.4寸暗装筒灯	套	28.000	115.91	3245.48
	030212-207换	吸顶式筒灯安装[4寸暗装筒灯]		10套	2.800	1159.05	3245.48
12	030412004011	灯带	1.暖色灯带	m	38.000	55.74	2118.12
	030212-277换	立面轮廓灯 灯管型、LED灯带		10m	3.800	557.36	2118.12
13	011304001001	软膜灯	1.长7500mm**宽4100mm(实地尺寸充许 0%)	m ²	30.700	196.41	6029.79
	020004-133	成品软膜吊顶 矩形		100m ²	0.307	19641.07	6029.79
14	011105006001	金属踢脚线	1.黑色不锈钢踢脚线	m	8.200	40.23	329.89
	020002-128	金属踢脚线[黑色不锈钢踢脚线]		100m	0.082	4022.67	329.89
15	011502001001	嵌条	1.嵌条40mm*20mm蓝色U形	m	23.200	80.58	1869.46
	020006-43换	金属装饰线 槽线 宽度d(mm) 25<d≤50		100m	0.232	8057.79	1869.46
16	011304001002	线性灯	1.12500mm*20mm*2组(灯槽,与灯)	m	25.000	110.46	2761.50
	020004-143	悬挑式灯槽 直线形 胶合板面		100m ²	0.250	11046.65	2761.50
17	011302001002	吊顶天棚	1.轻钢骨吊筋,石膏板造形	m ²	92.300	186.77	17238.87

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市福海中学考场监控会议室项目

第4页, 共6页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	020004-28	艺术造型天棚龙骨 多级造型(直线形) 钢、木混合龙骨		100m2	0.923	12797.00	11811.36
	020004-87	装饰石膏板 安装在龙骨上		100m2	0.923	5880.43	5427.51
18	011406001001	抹灰面油漆	1.批腻子粉, 打磨, 刷室内漆	m2	92.300	87.29	8056.87
	020005-103换	天棚面 满刮腻子 二遍(实际遍数:3遍)		100m2	0.923	3659.25	3377.22
	020005-117换	天棚面 乳胶漆 二遍(实际遍数:3遍)		100m2	0.923	5070.45	4679.65
19	030408001001	电路改造	1.室内电路改造	项	1.000	2200.00	2200.00
	市场价	室内电路改造		项	1.000	2200.00	2200.00
		合 计					92040.18

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:深圳市福海中学考场监控会议室项目

第5页 共6页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	1385.96
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	1017.80
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	368.16
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	室内空气污染测试	
15	其他	
合 计		1385.96

规费税金项目清单与计价表

工程名称:深圳市福海中学考场监控会议室项目

第6页 共6页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			3108.67
2	应纳税费			3265.19
2.1	增值税应纳税额	A5	3.02	2915.35
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	A61	12.00	349.84
合 计				6373.86